JlykbssiHoBa EkaTepuHa BUKTOpOBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. AMuo

Homep 3aKJilouumBlLee OaTa

oT4yeTa 06 OOroBOp Ha coCTaBJieHusA

oueHKe nposeneHue oT4yeTta
OLLeHKMH
000 "OK

01/01/23 .\ ., 11.01.2023
Kopan
000 "OK

10/01/23 .\ . 18.01.2023
Kopan

11/01/23 000 "OK 18.01.2023
IIKOpanII
000 "OK

13/128/01/23 \ .\ 20.01.2023
Kopan
000 "OK

14/128/01/23 20.01.2023
"Kopan"
000 "OK

16/01/23 \ .\ 20.01.2023
Kopan
000 "OK

20/01/23 Y . 24.01.2023
Kopan
000 "OK

29/128/02/23 .\ ., 02.02.2023
Kopan

CBepeHusn

JlykbsiHOBa EkaTepuHa BukTOpoBHa

001815

11.12.2007

06beKT
OLEeHKHM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobuIb

pPYyXbs

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuUIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBMNaalMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLecTBa



30/02/23

31/02/23

32/02/23

33/02/23

36/02/23

40/02/23

41/02/23

43/02/23

45/02/23

46/02/23

48/02/23

49/02/23

50/02/23

52/02/23

54/02/23

56/02/23

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
"Kopan"

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

03.02.2023

06.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

09.02.2023

13.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

15.02.2023

20.02.2023

17.02.2023

16.02.2023

20.02.2023

17.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NNKBMNAauUuMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBMAaLMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaaLlnMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMA4aLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAauUuMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



57/02/23

61/02/23

65/02/23

68/03/23

72/128/03/23

75/128/03/23

77/03/23

79/03/23

85/03/23

88/03/23

98/128/03/23

99/03/23

104/03/23

106/03/23

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKOpanII

000 "OK
"Kopan"

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
"Kopan"

000 "OK
IIKopanll

000 "OK
IIKopanll

27.02.2023

01.03.2023

10.03.2023

03.03.2023

09.03.2023

17.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

obopynoBsaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NNKBMNAauUuMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBMAaLMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



