

Лукьянова Екатерина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лукьянова Екатерина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001815			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/01/23	ООО "ОК "Корэл"	11.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
10/01/23	ООО "ОК "Корэл"	18.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11/01/23	ООО "ОК "Корэл"	18.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13/128/01/23	ООО "ОК "Корэл"	20.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14/128/01/23	ООО "ОК "Корэл"	20.01.2023	ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
16/01/23	ООО "ОК "Корэл"	20.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
20/01/23	ООО "ОК "Корэл"	24.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
29/128/02/23	ООО "ОК "Корэл"	02.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30/02/23	ООО "ОК "Корэл"	03.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
31/02/23	ООО "ОК "Корэл"	06.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
32/02/23	ООО "ОК "Корэл"	08.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
33/02/23	ООО "ОК "Корэл"	10.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
36/02/23	ООО "ОК "Корэл"	09.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
40/02/23	ООО "ОК "Корэл"	13.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
41/02/23	ООО "ОК "Корэл"	15.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
43/02/23	ООО "ОК "Корэл"	16.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
45/02/23	ООО "ОК "Корэл"	15.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
46/02/23	ООО "ОК "Корэл"	20.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
48/02/23	ООО "ОК "Корэл"	17.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

49/02/23	ООО "ОК "Корэл"	16.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
50/02/23	ООО "ОК "Корэл"	20.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
52/02/23	ООО "ОК "Корэл"	17.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
54/02/23	ООО "ОК "Корэл"	21.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
56/02/23	ООО "ОК "Корэл"	22.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
57/02/23	ООО "ОК "Корэл"	27.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
61/02/23	ООО "ОК "Корэл"	01.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
65/02/23	ООО "ОК "Корэл"	10.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
68/03/23	ООО "ОК "Корэл"	03.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
72/128/03/23	ООО "ОК "Корэл"	09.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
75/128/03/23	ООО "ОК "Корэл"	17.03.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
77/03/23	ООО "ОК "Корэл"	14.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
79/03/23	ООО "ОК "Корэл"	15.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
85/03/23	ООО "ОК "Корэл"	16.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
88/03/23	ООО "ОК "Корэл"	17.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
98/128/03/23	ООО "ОК "Корэл"	27.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
99/03/23	ООО "ОК "Корэл"	27.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
104/03/23	ООО "ОК "Корэл"	29.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
106/03/23	ООО "ОК "Корэл"	30.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости